REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N&é mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit pér menaxhimin e
Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048 neneve 40 dhe 41 t& Statutit té Komunés sé
Lipjanit INT.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER EKZEKUTIMIN E PAGESES

LOBLIGOHET, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa qé t& béj ekzekutimin e pagesés né
shumé prej 705.22 € (shtatéqind e pesé euro e njézet e dy cent) pér kryerjen e obligimeve
té mbetura t& shérbimeve té pastrimit pér mbeturinat e amvisérisé pér vitin 2021 pér
banorét —familjet qé jetojné né ndértesén kolektive (t& banimit social) né Maguré e cila
menaxhohet nga Komuna e Lipjanit pér shkak té pamundésisé sé pagesés ana e tyre si
pasojé e kushteve té rénda sociale i cili shérbim éshté kryer nga KRM “Pastrimi”Sh.A.

II. Mjetet e cekura né pikén I té kétij Vendimi do t& paguhen nga kategoria ekonomike —
komunali, DSHPS-QPS , kodi ekonomik 13230 né xhirollogariné bankare t¢ KRM
“Pastrimi”Sh.A. numri i xhirollogarisé 1700200100051292 né NLB .

III. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtorati pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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